

---

## **PACHET DIVERSE ARTICOLE 2 - ECHIPAMENT LUCRU**

I.D.: 46859645

---

Data publicarii	03.06.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.159,00 RON - 8.159,00 RON

---

Descriere: TRICOU BAZA GATULUI MANECA SCURTA ALBASTRU ELECTRIC = 18X 14.00=252.00 TRICOU BAZA GATULUI MANECA SCURTA ALB= 12X14.00=168.00 TRICOU BAZA GATULUI MANECA SCURTA ROSU= 16X 14.00= 224.00 MAIEU BARBATI ALBASTRU ELECTRIC61-098-0=18X 19.00= 342.00 MAIEU BARBATI ROSU 61-098-0=16 X 19.00=304.00 SORT BARBAT ALBASTRU ELECTRIC=10X 68.50= 685.00 SORT BARBAT ROSU= 16X 68.50=1096.00 SAPCA ALBASTRU ELECTRIC= 6 X 6.00=36.00 SAPCA ROSIE= 16X 6.00= 96.00 BOCANC 02020477 - SC-03-001 FRIDRICH S1P=11X 65.00= 715.00 PANTALON PIEPTAR TONGA= 10 X78.00=780.00 PAPUCI =27X29.00 =83.00 PANTALONI STANDARD TONGA = 12X 67.00=804.00 SABOTI ALBI =12 X59.00= 708.00 TRICOU POLO MANECA SCURTA ALB= 18X 23.00= 414.00 INSCRIPTIONARE FATA LOGO COMPLEX PRIN TRANSFER TERMIC) TRICOURI+MAIEU+PANTALON PIEPTAR =108X6.00= 648.00 INSCRIPTIONARE FATA SERIGRAFIE "SALVAMAR" (SORT ROSU) =16 X1.50= 24.00 INSCRIPTIONARE SPATE SERIGRAFIE "SALVAMAR" (TRICOU+MAIEU ROSU) =32X2.50= 80.00

---